52 1 Litvinov-Brandov-Olbernhau

Zastavka: Hora Sv.Kateriny,Pachenkov

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

5 27B
6 19B 44B
7 21
8 59 19
9
10 59 196%
11
12| 59 19
13
14 19é%
15 06B 59
16 59 19
17
18 57B 19
19
20/ 57B 19B
Poznamky:

&b spoje piepravuji jizdni kola od 20.4.2024 do
29.9.2024, nejvyse 20 kol, na ¢ast mist je mozna

rezervace pro jizdni kolo pouze v aplikaci

DUKapka/Fahrten erweiterte Fahrradmitnahme ab
20.4.2024 bis 29.9.2024,max 20 Fahrrader.

B jede jen do zastavky Brandov,u hfisté

& v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 001521 Litvinov-Brandov-Olbernhau

Min.

Zastavka
Litvinov,nadrazi
Litvinov,nam.Miru
Litvinov,M4j véz.domy
Litvinov,Kru$nohor
Hamr,Skola
Hamr
Janov
Horni Jifetin,rozc.0.2
Horni Jifetin, Triola
Nova Ves v Horach,Mikulovice
Nova Ves v Horach,Mikulovice,u domku
Nova Ves v Horach
Nova Ves v Horach, ObU
Nova Ves v Horach,u hibitova
Nova Ves v Horach,u rybnic¢ku
Nova Ves v Horach,hranice
Nova Ves v Horach,u rybnic¢ku
Nova Ves v Horach,u hibitova
Nova Ves v Horach, ObU
Nova Ves v Horach, kfiz.

Nova Ves v Horach,Mikulovice,rozc.

Zéna

252

252

VSeobecné informace: 477 070 159 (LV) / 477 070 158 (BI), Centralni dispeéink .DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
PFepravu zajistuje: Dopravni spolecnost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: V101,v201

DOPRAVA

USTECKEHO

L\ T s B

Plati od 01.07.2024 do 26.07.2024

Min. Zastavka, pokracovani

Zéna

Hora Sv.Katefiny,pfedavaci stanice 253

Hora Sv.Katefiny,poz.zbroj.
Hora Sv.Katefiny,nam.
Hora Sv.Katefiny,poz.zbroj.

253
253
253

Hora Sv.Katefiny,pfedavaci stanice 253

WV Hora Sv.Katefiny,Pachenkov
1 Hora Sv.Katefiny,,rozc.Maly Hgj
3 Hora Sv.Katefiny,SUS

4 Hora Sv.Katefiny,Dolni

5 Hora Sv.Katefiny,u hrani¢niho pfechodu
7 Hora Sv.Katefiny,Na Pile

9 Brandov

10 Brandov,u kostela

11 Brandov,0bU

12 Brandov,odb.Kolonie

13 Brandov,u hfisté

15 Brandov,,Na Care

17 Olbernhau,Griinthal,Bahnhof §
19 Olbernhau,Griinthal,Léser §

20 Olbernhau, Krankenhaus §

22 Olbernhau,,Busbhahnhof §

253
253
253
253
253
253
254
254
254
254
254
254
281
281
281
281

376/1



